Wykonawcy nie mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. 

12. Wadium 

12.1. Wykonawca przystępujący do niniejszego postępowania jest obowiązany wnieść wadium na czas związania 

ofertą. 

12.2. Oferta musi być zabezpieczona wadium o wartości 4 320,00 zł (słownie: cztery tysiące trzysta 

dwadzieścia). 

12.3. Wymagane wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert. 

12.4. Wadium winno być wniesione w pieniądzu oraz wpłacone przelewem na rachunek bankowy 

Zamawiającego nr rachunku bankowego 34 1020 1462 0000 7702 0357 9083. 

12.5.